
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК КОЖУВ АД - Гевгелија 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Бојан Трајковски 026200 11-09-1986 
2 Димитар Караџовски 026198 07-11-1984 
3 Предраг Пајиќ 026201 20-01-1993 
4 Томислав Петров *двојна Борец Баскет 026197 04-11-1999 
5 Бобан Стајиќ 026202 06-10-1993 
6 Илија Колев 026196 02-08-1996 
7 Борис Шутаров 026199 21-11-1996 
8 Димитар Лазаревски 026203 18-03-1999 
9 Војче  Лефкоски 026204 08-03-1991 
10 Ристе Дуев 024237 20-12-2003 
11 Иван Пенов 026757 04-08-2002 
12 Васко Старделов 026765 11-01-2002 
13 Живко Старделов 027068 12-12-2001 
14     
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Томас Зданавичиус 026205 23-06-1996 
2 Еван Пејн 026235 06-08-1993 
3 Девон Арманд Џенкинс 027064 05-04-1995 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Александар 
Јончевски 

  ТРЕНЕР 

2 Павле Николов   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Тодор Ристов   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Патрик Мат   ЛЕКАР 
6 Симеон Стојчевски   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 16/01/2020 
Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 



                                             


